e
BB INSTITUTO FEDERAL

BB Goiis

BE  Cimpus Itumbiara

MINISTERIO DA EDUCAGAO )
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
CORAE — CAMPUS ITUMBIARA

ALUNOS AUTORIZADOS A PARTICIPAREM DA SESSAO SOLENE DE COLACAO DE GRAU 2018/1

N2 Processo Cola¢ao de Grau

23376.000139/2018-28
23376.000146/2018-20
23376.000115/2018-79
23376.000152/2018-87
23376.000148/2018-19
23376.000144/2018-31
23376.000147/2018-74
23376.000140/2018-52

Matricula
20121040030060
20112040030196
20131040030267
20121040030087
20112040030102
20121040030227
20112040030218
20122040030128

Campus Itumbiara do Instituto Federal de Goias
Av. Furnas, n° 55, Setor Village Imperial. CEP: 75.524-010. Itumbiara-GO

Fone: (64) 2103-5600

Nome Curso

Amanda Lais Nunes Miranda Carvalho Licenciatura em Quimica
Caroline Pamella Ferreira Drigo Licenciatura em Quimica
Jéssica Campos Silva Licenciatura em Quimica
Jéssyca Lourraine Garcia Eugénio Licenciatura em Quimica
Lucas Miranda Vieira Licenciatura em Quimica
Nathalia Julio Silveira Licenciatura em Quimica
Reginaldo Ferreira da Silva Licenciatura em Quimica
Yane Rodrigues de Novaes Licenciatura em Quimica

REGINA e por REGINA

MARCIA MARCIA FERREIRA SILVA

Dados: 2018.03.07

FERREIRA SILVA 14.04:51 203100

Regina Marcia Ferreira Silva

Coordenadora Substituta de Registros Académicos e Escolares
Portaria N© 521, de 22/02/2018
Campus Itumbiara

Situacao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Itumbiara, 07 de marc¢o de 2018.



		2018-03-07T10:04:51-0300
	REGINA MARCIA FERREIRA SILVA




