

ALUNOS AUTORIZADOS A PARTICIPAREM DA SESSÃO SOLENE DE COLAÇÃO DE GRAU 2018/1

Nº Processo Colação de Grau	Matrícula	Nome	Curso	Situação
23376.000139/2018-28	20121040030060	Amanda Laís Nunes Miranda Carvalho	Licenciatura em Química	Deferida
23376.000146/2018-20	20112040030196	Caroline Pâmella Ferreira Drigo	Licenciatura em Química	Deferida
23376.000115/2018-79	20131040030267	Jéssica Campos Silva	Licenciatura em Química	Deferida
23376.000152/2018-87	20121040030087	Jéssyca Lourraine Garcia Eugênio	Licenciatura em Química	Deferida
23376.000148/2018-19	20112040030102	Lucas Miranda Vieira	Licenciatura em Química	Deferida
23376.000144/2018-31	20121040030227	Nathalia Júlio Silveira	Licenciatura em Química	Deferida
23376.000147/2018-74	20112040030218	Reginaldo Ferreira da Silva	Licenciatura em Química	Deferida
23376.000140/2018-52	20122040030128	Yane Rodrigues de Novaes	Licenciatura em Química	Deferida

Itumbiara, 07 de março de 2018.

Regina Márcia Ferreira Silva
Coordenadora Substituta de Registros Acadêmicos e Escolares
Portaria Nº 521, de 22/02/2018
Câmpus Itumbiara